

# İlham Əliyevin siyasəti milli maraqlara uyğundur və biz müxalifət olsaq da, onu dəstəkləyirik

Fərəc QULİYEV: “Prezidentin iradəsi ilə başlayan dialoq prosesi ölkədə yeni siyasi konfigurasiyanın təkmilləşməsinə, siyasi mühitin sağlamlaşdırılmasına, demokratikləşmənin sürətlənməsinə böyük töhfə verəcək”

Azərbaycanda siyasi sistemdə yeni konfigurasiyanın formalaşması, dialoq mühitinin yaradılması, müxalifət təmsilçilərinin parlament idarəçiliyində iştirakçı imkanlarının artırılması respublikamızın siyasi dairələrində təqdirəlayiq hal kimi qiymətləndirilir. Prezident İlham Əliyevin apardığı siyasi islahatların tərkib hissəsi olan bu prosesin artıq ilkin nəticələrini verməsi siyasi partiyalar tərəfindən xüsusi qeyd olunur. Müxalifəti təmsil edən Milli Dirçəliş Hərəkatı Partiyasının (MDHP) sədri Fərəc Quliyevlə söhbətimiz də bu barədə oldu.

Aparılan siyasət uğurludur və gözləntilər də pozitivdir

Yeni düzənin əsas özəllikləri və gözləntilər barədə danışan Fərəc Quliyev bildirdi ki, cəmiyyətin mütəmadi olaraq yenilənməsi vacibdir və istəyirsənsə ölkədə hər şey qay-

dasında olsun, təbii ki, bir çox köhnələrdən imtina etmək və yeniləri tətbiq etmək vacibdir: “Ölkəmizdə və dünyada baş verən son qlobal dəyişikliklər də onu özündə ehtiva edir ki, bir çox məsələlərə yenidən baxmaq, yenidən toparlanmaq lazımdır. Çox mobil bir idarəetmə sistemi qurmaq lazı-

dır, üstəlik cəmiyyət bir yerdə olmalıdır. İradəmizdən asılı olmayaraq bir çox səbəblər də çox ayıq olmağımıza çağırış edir. Biz iradəmizdən asılı olmayaraq müharibə şəraitindəyik. Dünyanı təhdid edən pandemiya bizdə də baş verir. Biz neft ölkəsiyik və neftin qiymətində olan dəyişikliklər də bizim iradəmizdən asılı deyil. Bunlar çox təsirli amillərdir. Ona görə hesab edirik ki, ölkədə mütəmadi olaraq aparılan islahatlara bir az da sürət verilməlidir. Ölkə Prezidentinin bu amilləri nəzərə alması göz önündədir”.

Təbii ki, islahatları həyatın bir sahəsində aparıb, digər sahəyə toxunmamaq mümkün

deyil. Bu barədə danışan Fərəc Quliyev dedi ki, iqtisadi, sosial sahələrdə həyata keçirilən islahatlar siyasi sahədə də aparılmasını zəruri edir. Bu sahədə islahatlar aparılmasa, digər sahədəki islahatların effekti yüksək olmaz: “Son zamanlar siyasi müstəvidə aparılan islahatlar təqdirəlayiq haldır və hakimiyyətin müxalifətdə olan təşkilatların fikirlərini öyrənməsini, nəzərə alınmasını nümayiş etdirməsi mütərəqqi haldır. Dialoq mühitinin yaradılması, cəmiyyətin bir yerdə olmasının arzulanmasıdır və hamının adekvat davranışı ortada olmalıdır. Əslində iqtidar, Prezident bunu təklif edir.

